

SECRETARIA DE EDUCACION

N.I.T. 899999061

ORDEN DE COMPRA

UNIÓN TEMPORAL TERRASEO

N.I.T. 901.908.452-2
Transversal 76ª # 47-32
Bogotá,
Atte: YESICA ALEXANDRA SOLANO NIÑO
uniontemporalterraseo@gmail.com

Número de Orden **150974**
No de Instrumento
Instrumento agregación **Aseo y Cafetería V**
Fecha de Emisión **29/08/25**
Fecha de Vencimiento **24/06/27**
Comprador **Yolanda Cuellar Gonzalez**
Ordenador del gasto **Carlos Charria Hernandez**
Supervisor **DIRECCION DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS**
Teléfono **3002688097**
Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales **1. Estampilla Universidad Distrital 50 años, el 1.1% 2. Estampilla Pro Cultura, 0.5%. 3. Estampilla Bienestar del Adulto Mayor, el 2% 4. Impuesto timbre, el 0,50%**
Justificación **PRESTACION INTEGRAL DEL SERVICIO DE ASEO Y CAFETERIA PARA LAS SEDES DE LA SECRETARIA DE EDUCACION DEL DISTRITO. G3**

Enviar a

SECRETARIA DE EDUCACION
Av. El Dorado No. 66 – 63
Bogotá Bogotá
Colombia
Atte: Yolanda Cuellar Gonzalez

Facturar a

SECRETARIA DE EDUCACION
Av. El Dorado No. 66 – 63
Bogotá, Bogotá
Colombia
Atte: Yolanda Cuellar Gonzalez
Cuenta: #901.908.452-2

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 388	21.0	Mes	1.092.438.478,92	22.941.208.057,32
2	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Hora extra nocturna - Perfil 4 Tiempo Completo - 630	21.0	Mes	8.055.986,40	169.175.714,40
3	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Operario de mantenimiento Tiempo Completo - 25	21.0	Mes	70.389.077,25	1.478.170.622,25
4	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Coordinador de tiempo completo Tiempo Completo - 7	21.0	Mes	19.708.941,63	413.887.774,23
5	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Limpiador multiusos 1 (Compra) - 388	21.0	Unidad	2.173.851,48	45.650.881,08

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
6	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Líquido desengrasante (Compra) - 194	21.0	Unidad	1.141.949,96	23.980.949,16
7	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Limpiador desinfectante para uso general 1 (Compra) - 388	21.0	Unidad	1.990.168,40	41.793.536,40
8	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Líquido para limpiar vidrios 1 (Compra) - 194	21.0	Unidad	929.541,30	19.520.367,30
9	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Blanqueador o hipoclorito 1 (Compra) - 582	21.0	Unidad	2.376.550,44	49.907.559,24
10	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Alcohol industrial 1 (Compra) - 194	21.0	Unidad	2.302.510,34	48.352.717,14
11	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Creolina 1 (Compra) - 98	21.0	Unidad	269.883,18	5.667.546,78
12	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Lustrador de muebles (Compra) - 98	21.0	Unidad	223.285,16	4.688.988,36
13	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Cera polimérica (Compra) - 776	21.0	Unidad	5.958.772,08	125.134.213,68
14	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Mantenedor de pisos (Compra) - 195	21.0	Unidad	1.497.371,85	31.444.808,85
15	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Removedor de cera (Compra) - 98	21.0	Unidad	623.460,32	13.092.666,72
16	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Jabón neutro para pisos 1 (Compra) - 195	21.0	Unidad	1.036.815,00	21.773.115,00
17	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Ambientador 1 (Compra) - 98	21.0	Unidad	502.467,56	10.551.818,76
18	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Bayetilla 1 (Compra) - 388	21.0	Unidad	2.000.283,56	42.005.954,76
19	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Bayetilla 2 (Compra) - 194	21.0	Unidad	1.000.141,78	21.002.977,38
20	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Esponjilla 3 (Compra) - 776	21.0	Unidad	162.641,84	3.415.478,64

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
21	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Escoba 3 (Compra) - 388	21.0	Unidad	1.046.265,28	21.971.570,88
22	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Escoba 4 (Compra) - 194	21.0	Unidad	510.185,08	10.713.886,68
23	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Mango metálico escoba 1 (Compra) - 582	21.0	Unidad	2.520.380,10	52.927.982,10
24	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Cepillos 1 (Compra) - 194	21.0	Unidad	420.366,96	8.827.706,16
25	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Trapero 3 (Compra) - 582	21.0	Unidad	3.830.642,52	80.443.492,92
26	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Mango metálico trapero (Compra) - 582	21.0	Unidad	2.520.380,10	52.927.982,10
27	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Cepillo para sanitario (churrusco) (Compra) - 388	21.0	Unidad	1.467.439,28	30.816.224,88
28	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Pads 1 (Compra) - 98	21.0	Unidad	1.752.350,74	36.799.365,54
29	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Pads 2 (Compra) - 98	21.0	Unidad	1.752.350,74	36.799.365,54
30	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Bolsas plásticas 1 (Compra) - 1552	21.0	Unidad	725.016,80	15.225.352,80
31	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Bolsas plásticas 2 (Compra) - 388	21.0	Unidad	209.578,20	4.401.142,20
32	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Bolsas plásticas 3 (Compra) - 388	21.0	Unidad	209.578,20	4.401.142,20
33	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Bolsas plásticas 8 (Compra) - 1164	21.0	Unidad	1.861.911,12	39.100.133,52
34	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Bolsas plásticas 9 (Compra) - 776	21.0	Unidad	1.467.842,80	30.824.698,80
35	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Bolsas plásticas 10 (Compra) - 776	21.0	Unidad	1.467.842,80	30.824.698,80

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
36	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Bolsas plásticas 21 (Compra) - 1164	21.0	Unidad	6.032.406,72	126.680.541,12
37	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Bolsas plásticas 22 (Compra) - 776	21.0	Unidad	4.439.139,04	93.221.919,84
38	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Bolsas plásticas 23 (Compra) - 776	21.0	Unidad	4.439.139,04	93.221.919,84
39	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Guantes 1 (Compra) - 388	21.0	Unidad	1.276.880,84	26.814.497,64
40	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Guantes 4 (Compra) - 388	21.0	Unidad	1.458.135,04	30.620.835,84
41	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Brillador 1 (Compra) - 79	21.0	Unidad	3.980.067,40	83.581.415,40
42	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Repuestos brillador 1 (Compra) - 79	21.0	Unidad	1.766.502,41	37.096.550,61
43	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Destapador para sanitario (chupa) (Compra) - 98	21.0	Unidad	243.620,16	5.116.023,36
44	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Rastrillo 1 (Compra) - 37	21.0	Unidad	262.588,26	5.514.353,46
45	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Recogedor de basura 1 (Compra) - 388	21.0	Unidad	1.522.465,44	31.971.774,24
46	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Atomizadores (Compra) - 1164	21.0	Unidad	1.660.434,36	34.869.121,56
47	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Espátula (Compra) - 388	21.0	Unidad	1.212.953,96	25.472.033,16
48	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Haraganes 2 (Compra) - 14	21.0	Unidad	406.978,04	8.546.538,84
49	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Haraganes 4 (Compra) - 79	21.0	Unidad	1.473.238,61	30.938.010,81
50	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Balde (Arrendamiento) - 388	21.0	Unidad	271.479,72	5.701.074,12

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
51	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Carro exprimidor de traperos 3 (Arrendamiento) - 194	21.0	Unidad	3.908.523,82	82.079.000,22
52	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Escalera 4 (Arrendamiento) - 63	21.0	Unidad	1.243.970,91	26.123.389,11
53	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Mangueras 3 (Arrendamiento) - 63	21.0	Unidad	410.846,94	8.627.785,74
54	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Señales peatonales de prevención y atención 2 (Arrendamiento) - 388	21.0	Unidad	970.201,76	20.374.236,96
55	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Extensión eléctrica 2 (Arrendamiento) - 98	21.0	Unidad	540.890,42	11.358.698,82
56	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Aspiradora 2 (Arrendamiento) - 20	21.0	Unidad	865.151,20	18.168.175,20
57	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Lavabrilladora de pisos 1 (Arrendamiento) - 98	21.0	Unidad	8.062.773,60	169.318.245,60
58	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Hidrolavadora Industrial (Arrendamiento) - 63	21.0	Unidad	3.455.474,40	72.564.962,40
59	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	0,00	0,00
60	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - AIU	1.0	Unidad	2.701.541.159,65	2.701.541.159,65
61	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - IVA	1.0	Unidad	513.292.820,33	513.292.820,33
					30.230.245.576,44	COP